Ama Bella Imagine SA de CV
Estado de Resultados del 01/Ene/2020 al 31/Dic/2020

Ingresos

Ingresos

Dev

Total Ingresos
Egresos

Cosfo de Ventas

Total Costos
Gastos

Gastos de venta

Gastos de administracién

Total Gastos

Resultado integral de financiamiento

Total Resultado integral de financiamiento

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Pericdo

4,396,272.46
4,000.00

4,392,272.46

960,481.71

1.671,508.42
129,786.48

1,6801,294.90

0.00

2,761,776.61

1,630,495.85

%

100.09
0.09

100.00

21.87

38.06
2.95

41.01

0.00

62.88

3712

Acumuiado

7,800,816.60
4,000.00

7,796,916.60

3,265,027.48

1.885,191.60
920,261.20

2,805,452.80

0.00

6,070,480.28

1,726,438.32

%

100.05
0.05

100.00

41.88

24.18
11.80

35.68

0.00

77.86

2214

"Bajo protesta de decir verdad, manifiesto que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y
contienen toda la informacion referente a la situacion financiera y los resultados de la empresa y afirmo que soy
legalmente responsable de la autenticidad y veracidad de las mismas, asumiendo asimismo, todo tipo de

responss

SERGIO ZARATE GALLARDO
REPRESENTANTE LEGAL
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bilidad derivada de cualguier declaracion en falso sobre las mismas.”
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ACTIVO

Activo 2 corfo piazo

Bancos
Clientes
Impuestos a favor

Inventario

Impuestos acreditables por pagar

Anticipo a proveedores

Total Activo a corto plazo

Activo a large plazo

Depésitos en garantia

Total Activo a largo plazo

SUMA DEL ACTIVO

Ama Belia Imagine SA de CV
Posicion Financiera, Balance General al 31/Dic/2020

2,481,628.39
5,134,571.48
62,360.08
1,105,808.82
595,038.79
455,700.00

9,835,107.56

27,455.02

27.455.02

9,862,562.58

PASIVO

Pasivo a corfo plazo
Proveedores
Acreedores diversos a corio plazo
Impuestos trasladados no cobrados
Provision de confribuciones segsocial x pagar
impuestos y derechos por pagar
Impuestcs retenidos

Total Pasivo a corto plazo

Fasivo a largo plazo

Total Pasivo a largo plazo

SUIMA DEL PASIVO
CAPITAL
Capital Social
Resultade del gjercicio

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

4376,421.97
3,050,991.85
695,015.43
35,420.67
25,708.11
24,565.61

8,208,124.64

0.00

8,208,124.64

160,000.00
-171,898.38
1,726,436.32

1,654,437.94

9,862,562.58

"Bajo protesta de decir verdad, manifiesto que las cifras contenidas en este esiado financiero son veraces y contienen toda !a informagion
referente a la situacion financiera y los resultados de la empresa y afirmo que soy legalmente responsable de 1a autenticidad y veracidad de las
mismas, asumiendo agimismo, fodo tipo de responsabilidad derivada de cualguier declaracion en falso sobre tas mismas.”

SERGHFZARATE GALBMARDO
REPRESENTANTE LEGAL
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“CEDULA PROFESIONAL FEDERAL”

“DEL LICENCIADO EN CONTADURIA PUBLICA~
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